
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.12.2020                                         Михайлівка                                   № 1 - 5/VІІІ 

 

 

Про затвердження структури та загальної 

чисельності працівників апарату 

Михайлівської сільської ради та її 

виконавчого комітету, інших виконавчих 

органів ради 

 

 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, пункту 6 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» та наказу Міністерства фінансів України від 28.01.2002 р. №57 

«Про затвердження документів, що застосовуються у процесі виконання 

бюджету», Михайлівська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити структуру апарату Михайлівської сільської ради та її 

виконавчого комітету, інших її виконавчих органів згідно із додатком.  

2. Затвердити загальну чисельність працівників апарату Михайлівської 

сільської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів у 

кількості 52 штатних одиниць.  

3. Михайлівському сільському голові Т. А. ПЛУЖНИКУ затвердити 

штатний розпис апарату Михайлівської сільської ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів  

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на 

Михайлівського сільського голову Т. А. ПЛУЖНИКА. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 


